
 
ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES KĀRTĒJĀS SĒDES 

PROTOKOLS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2025. gada 26. jūnijā          Nr. 14 
 
Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 9.00. 

Kārtējā atklāta sēde, sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 
reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītāja Sintija Tenisa. 

Sēdē piedalās 14 deputāti1:  

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa 
(JKP) (no plkst. 9.03, līdz plkst. 11.10), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), 
Imants Krastiņš (JKP), Kristīne Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Liāna Pumpure (LRA), 
Raivis Pauls (LZS) (līdz plkst. 9.50), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Jānis Leja (S) (komandējumā). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītāja Everita 
Kāpa, Teritorijas plānošanas nodaļas vecākā teritorijas plānotāja Indra Murziņa, Finanšu 
nodaļas vadītāja Sarmīte Mūze, pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis, Attīstības un 
projektu nodaļas tehniskā projektu vadītāja Iluta Plikgalve. 

citi: pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktors Lauris Bernāns, Pašvaldības 
mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas priekšsēdētājs Edvīns Šēpers. 

Sēdē piedalās: 

Centrālās pārvaldes darbinieki: pašvaldības izpilddirektora vietniece Inga Reķe. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Ādažu novada pašvaldības domes šā gada 26. jūnija kārtējās sēdes darba kārtības 
apstiprināšanu. 

2. Par saistošo noteikumu “Par pašvaldības pabalstiem aizbildņiem, audžuģimenēm, 
bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem pēc pilngadības sasniegšanas” 
projektu. 

3. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. 
marta saistošajos noteikumos Nr. 18/2024 “Par pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem 
bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas ”” projektu. 

 
1 Pašvaldības domē pavisam 15 deputāti. Deputātu piederība politiskajai partijai: 
JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZP – Latvijas Zaļā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas 
Reģionu Apvienība; S – Saskaņa. 



 2

4. Par speciālās izglītības programmas īstenošanu Ādažu novada pirmsskolas izglītības 
iestādēs. 

5. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 29. septembra 
nolikumā Nr. 8 “Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” nolikums”” projektu. 

6. Par aktualizētās Ādažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2037. gadam 1. 
redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai. 

7. Par saistošo noteikumu “Par Ādažu novada pašvaldības maksas autostāvvietu lietošanu” 
projektu. 

8. Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas 
komunālserviss”. 

9. Par nosaukuma “Nobrauktuve uz Lilastes pludmali” piešķiršanu. 

10. Par adrešu un īpašumu nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Vanagu un Sloku ielām 
Kalngalē. 

11. Par adreses maiņu īpašuma “Dzeņi” objektiem Carnikavā. 

12. Par adrešu piešķiršanu plānotai divu dzīvokļu mājai un telpu grupām Kondora ielā 4, 
Kalngalē. 

13. Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai “Slejas”, Garkalnē, funkcionāli nepieciešamā 
zemesgabala apstiprināšanu. 

14. Par Ādažu novada domes 2020. gada 22. decembra lēmuma Nr. 262 “Par nekustamo 
īpašumu “Oši” un “Liepas” detālplānojuma apstiprināšanu” atcelšanu. 

15. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Pumpuri”, 
Birzniekos. 

16. Par Kadagas ciema centrālās daļas detālplānojuma atcelšanu daļā - zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumiem 80440050085, 80440050125, 80440050116 un 80440050090. 

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Dvīņu ielā 6, Kadagā. 

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībām Nameja ielā 11 un Nameja 
ielā 12, Gaujā. 

19. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu nekustamā īpašuma “Eimurtitkāni” zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 80520051120, Laveros. 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Celmi” zemes vienībai 
bez adreses ar kadastra apzīmējumu 80520090038, Eimuros. 

21. Par atļauju sadalīt nekustamā īpašuma “Linumi” zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
8052 004 1441, Carnikavā un adrešu piešķiršanu atdalītajiem zemes gabaliem. 

22. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Dvīņu ielā 3, Kadagā. 

23. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās Smilškalnu ielā 26 un 
Smilškalnu ielā 22, Divezeros. 

24. Par skeitparku Stacijas ielā, Carnikava. 

25. Par Ādažu novada teritorijas plānojuma 1. redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai 
un institūciju atzinumu saņemšanai. 

26. Par atkritumu apsaimniekošanas maksu. 

27. Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 26. septembra lēmumā Nr. 
360 “Par dalību pasākumā “4.2.2.3. pasākums “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, 



 3

īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo 
izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi 
pedagogam”””. 

28. Par Erasmus+ programmas “Personu mobilitātes mācību nolūkos” skolu sektora 
projekta īstenošanu. 

29. Par sporta zāles grīdas segumu Ādažu vidusskolā. 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Katlapu ceļi 6” zemes daļas ieguldījumu SIA 
“Ādažu ūdens” pamatkapitālā. 

31. Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Līkā iela 21, Gauja. 

32. Par nosacītās cenas apstiprināšanu starpgabalam Gaujas ciemā. 

33. Par nekustamā īpašuma “Sintēzes iela 7” izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas 
izsoles rīkošanu. 

34. Par reglamenta “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 
reglamentā Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments”” projektu. 

35. Par Valsts kases izsniegto aizdevumu piemērojamās procentu likmes maiņu. 

36. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2025. gada 22. 
janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2025 “Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 
2025. gadam”” projektu. 

37. Par Ādažu novada pašvaldības 2024. gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

38. Par dalību projektā “Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve, 
Ukrainas bērniem un jauniešiem”. 

39. Par saistošo noteikumu “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 12. 
aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 31/2022 “Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas 
komunālserviss” maksas pakalpojumu cenrādi”” projektu. 

40. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Kalngale”. 

41. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Garupe”. 

42. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Lilaste”. 

43. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Garciems”. 

44. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Gauja”. 

45. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Carnikava”. 

46. Par izmaiņām Iepirkumu komisijas sastāvā. 

47. Par pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 
pašvaldības darbu. 

1.§ 
Par Ādažu novada pašvaldības domes šā gada 26. jūnija kārtējās sēdes darba kārtības 

apstiprināšanu 
(Karīna Miķelsone) 



 4

Ierosina papildināt pašvaldības dome šā gada 26. jūnija darba kārtību ar jautājumu Nr. 40 “Par 
dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju “Kalngale””, 
jautājumu Nr. 41 “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” 
attīstot staciju “Garupe””, jautājumu Nr. 42 “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā 
transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju “Lilaste””, jautājumu Nr. 43 “Par dalību projektā 
“Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju “Garciems””, jautājumu Nr. 
44 “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Gauja”” un jautājumu Nr. 45 “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 
2. kārta” attīstot staciju “Carnikava””, lai savlaicīgi pieteiktu pašvaldības dalību Eiropas 
Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 
“Veicināt ilgtspējīgu daudzveidu mobilitāti pilsētās” 2.3.1.2. pasākumā “Multimodāls 
sabiedriskā transporta tīkls”, attiecīgi mainot pārējo jautājumu numerāciju. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Apstiprināt pašvaldības domes šā gada 26. jūnija kārtējās sēdes darba kārtību. 

Plkst. 9.03 A. DENIŅA piedalās sēdē. 

2.§ 
Par saistošo noteikumu "Par pašvaldības pabalstiem aizbildņiem, audžuģimenēm, 

bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem pēc pilngadības sasniegšanas" 
projektu 

(Kerola Dāvidsone, Ieva Roze) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 24/2025 “Par pašvaldības pabalstiem aizbildņiem, 
audžuģimenēm, bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem pēc pilngadības 
sasniegšanas” un sagatavot tos parakstīšanai. 

3.§ 
Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. 
marta saistošajos noteikumos Nr. 18/2024 “Par pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem 

bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas ”” projektu 
(Kerola Dāvidsone, Ieva Roze) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 25/2025 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 
2024. gada 28. marta saistošajos noteikumos Nr. 18/2024 “Par pašvaldības pabalstiem 
iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas ”” un sagatavot tos parakstīšanai. 

4.§ 
Par speciālās izglītības programmas īstenošanu Ādažu novada pirmsskolas izglītības 

iestādēs 
(Kerola Dāvidsone, Aija Kalvāne) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 231 “Par speciālās izglītības programmas īstenošanu Ādažu novada 
pirmsskolas izglītības iestādēs” un sagatavot to parakstīšanai. 

5.§ 
Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 29. septembra 

nolikumā Nr. 8 “Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” nolikums”” projektu 



 5

(Kerola Dāvidsone, Aija Kalvāne) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 22 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 29. 
septembra nolikumā Nr. 8 “Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” nolikums”” 
un sagatavot to parakstīšanai. 

6.§ 
Par aktualizētās Ādažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2037. gadam 1. 

redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai 
(Gatis Miglāns, Inga Pērkone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 232 “Par aktualizētās Ādažu novada Ilgtspējīgas attīstības 
stratēģijas 2013.-2037. gadam 1. redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai” un 
sagatavot to parakstīšanai. 

7.§ 
Par saistošo noteikumu “Par Ādažu novada pašvaldības maksas autostāvvietu 

lietošanu” projektu 
(Gatis Miglāns, Lauris Bernāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 26/2025 “Par Ādažu novada pašvaldības maksas 
autostāvvietu lietošanu” un sagatavot tos parakstīšanai. 

8.§ 
Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas 

komunālserviss” 
(Gatis Miglāns, Diāna Čūriška) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 233 “Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības 
aģentūrai “Carnikavas komunālserviss”” un sagatavot to parakstīšanai. 

9.§ 
Par nosaukuma “Nobrauktuve uz Lilastes pludmali” piešķiršanu 

(Gatis Miglāns, Nadežda Rubina) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 234 “Par nosaukuma “Nobrauktuve uz Lilastes pludmali” 
piešķiršanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

10.§ 
Par adrešu un īpašumu nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Vanagu un Sloku ielām 

Kalngalē 
(Gatis Miglāns, Nadežda Rubina) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 



 6

Pieņemt lēmumu Nr. 235 “Par adrešu un īpašumu nosaukumu sakārtošanu objektiem pie 
Vanagu un Sloku ielām Kalngalē” un sagatavot to parakstīšanai. 

11.§ 
Par adreses maiņu īpašuma “Dzeņi” objektiem Carnikavā 

(Gatis Miglāns, Nadežda Rubina) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 236 “Par adreses maiņu īpašuma “Dzeņi” objektiem Carnikavā” un 
sagatavot to parakstīšanai. 

12.§ 
Par adrešu piešķiršanu plānotai divu dzīvokļu mājai un telpu grupām Kondora ielā 4, 

Kalngalē 
(Gatis Miglāns, Nadežda Rubina) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 237 “Par adrešu piešķiršanu plānotai divu dzīvokļu mājai un telpu 
grupām Kondora ielā 4, Kalngalē” un sagatavot to parakstīšanai. 

13.§ 
Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai “Slejas”, Garkalnē, funkcionāli nepieciešamā 

zemesgabala apstiprināšanu 
(Gatis Miglāns, Guna Cielava) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 238 “Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai “Slejas”, Garkalnē, 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

14.§ 
Par Ādažu novada domes 2020. gada 22. decembra lēmuma Nr. 262 “Par nekustamo 

īpašumu “Oši” un “Liepas” detālplānojuma apstiprināšanu” atcelšanu 
(Gatis Miglāns, Indra Murziņa) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 239 “Par Ādažu novada domes 2020. gada 22. decembra lēmuma 
Nr. 262 “Par nekustamo īpašumu “Oši” un “Liepas” detālplānojuma apstiprināšanu” 
atcelšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

15.§ 
Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Pumpuri”, 

Birzniekos 
(Gatis Miglāns, Indra Murziņa) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 240 “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam 
īpašumam “Pumpuri”, Birzniekos” un sagatavot to parakstīšanai. 

16.§ 
Par Kadagas ciema centrālās daļas detālplānojuma atcelšanu daļā - zemes vienībās ar 

kadastra apzīmējumiem 80440050085, 80440050125, 80440050116 un 80440050090 



 7

(Gatis Miglāns, Indra Murziņa) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 241 “Par Kadagas ciema centrālās daļas detālplānojuma atcelšanu 
daļā - zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80440050085, 80440050125, 
80440050116 un 80440050090” un sagatavot to parakstīšanai. 

17.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Dvīņu ielā 6, Kadagā 

(Gatis Miglāns, Ilze Urtāne) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 242 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai 
Dvīņu ielā 6, Kadagā” un sagatavot to parakstīšanai. 

18.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībām Nameja ielā 11 un Nameja 

ielā 12, Gaujā 
(Gatis Miglāns, Zintis Varts) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 243 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībām 
Nameja ielā 11 un Nameja ielā 12, Gaujā” un sagatavot to parakstīšanai. 

19.§ 
Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu nekustamā īpašuma “Eimurtitkāni” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 80520051120, Laveros 
(Gatis Miglāns, Zintis Varts) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 
Dāvidsone (LRA), Antra Krasta (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), 
Kristīne Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (ZZS), Karīna Miķelsone (LRA), Jānis Vaivads 
(LZP), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (ZZS), Arnis Rozītis (LRA)), "Pret" – nav, 
"Atturas" – 1 (Arta Deniņa (JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 244 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu nekustamā īpašuma 
“Eimurtitkāni” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80520051120, Laveros” un 
sagatavot to parakstīšanai. 

20.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Celmi” zemes 

vienībai bez adreses ar kadastra apzīmējumu 80520090038, Eimuros 
(Gatis Miglāns, Zintis Varts) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 
Dāvidsone (LRA), Antra Krasta (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), 
Kristīne Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (ZZS), Karīna Miķelsone (LRA), Jānis Vaivads 
(LZP), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (ZZS), Arnis Rozītis (LRA)), "Pret" – nav, 
"Atturas" – 1 (Arta Deniņa (JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 245 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā 
īpašuma “Celmi” zemes vienībai bez adreses ar kadastra apzīmējumu 80520090038, 
Eimuros” un sagatavot to parakstīšanai. 

21.§ 



 8

Par atļauju sadalīt nekustamā īpašuma “Linumi” zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 8052 004 1441, Carnikavā un adrešu piešķiršanu atdalītajiem zemes 

gabaliem 
(Gatis Miglāns, Zintis Varts) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), 
Antra Krasta (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Kristīne Lakševica 
(LRA), Gatis Miglāns (ZZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls 
(ZZS), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Arta Deniņa 
(JKP), Valērijs Bulāns (LRA)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 246 “Par atļauju sadalīt nekustamā īpašuma “Linumi” zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 8052 004 1441, Carnikavā un adrešu piešķiršanu 
atdalītajiem zemes gabaliem” un sagatavot to parakstīšanai. 

22.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Dvīņu ielā 3, Kadagā 

(Gatis Miglāns, Miķelis Cinis) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 247 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai 
Dvīņu ielā 3, Kadagā” un sagatavot to parakstīšanai. 

23.§ 
Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās Smilškalnu ielā 26 un 

Smilškalnu ielā 22, Divezeros 
(Gatis Miglāns, Miķelis Cinis) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 
Dāvidsone (LRA), Antra Krasta (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), 
Kristīne Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (ZZS), Karīna Miķelsone (LRA), Jānis Vaivads 
(LZP), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (ZZS), Arnis Rozītis (LRA)), "Pret" – nav, 
"Atturas" – 1 (Arta Deniņa (JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 248 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās 
Smilškalnu ielā 26 un Smilškalnu ielā 22, Divezeros” un sagatavot to parakstīšanai. 

24.§ 
Par skeitparku Stacijas ielā, Carnikava 

(Gatis Miglāns) 

Līdz 2023. gada jūlijam Liepu ielā 10, Carnikavā, atradās 2011. gadā būvēts skeitparks. 2023. 
gada 1. jūlijā pašvaldības aģentūra “Carnikavas komunālserviss” veica skeitparka tehniskā 
stāvokļa apsekošanu, atzina to par neatjaunojamu un slēdza pieejamību lietotājiem. 

2023. gada 28. septembrī Ādažu novada pašvaldības dome ar lēmumu Nr. 385 “Par 
pārvietojamā skeitparka elementu iegādi un izvietošanu Carnikavā” nolēma Konceptuāli 
atbalstīt pārvietojamā skeitparka elementu ierīkošanu pašvaldības nekustamajā īpašumā Smilšu 
iela 1, Carnikava (kadastra Nr. 80520040170002; 80520041291). 

Pašvaldības 2025. gada budžetā ir asignēti līdzekļi 10 000,00 euro skeitparka projektēšanai. 

Jautājums par skeitparka ierīkošanas vietu tika izskatīts domes Attīstības komitejā 2024. gada 
9. oktobrī un 2025. gada 11. jūnijā, atbalstot ieceri veidot betona skeitparku, jo tā kalpošanas 
laiks būs ilgāks un arī uzturēšanas izdevumi ievērojami zemāki, kā monolīta konstrukcijām. 
Skeitparka izgatavošana izmaksās aptuveni 185 000 euro.  



 9

Pašvaldības ieskatā ir lietderīgi un samērīgi izveidot jaunu skeitparku Stacijas ielā, nekustamajā 
īpašumā “Mazie Taimiņi”, kadastra numurs 80520040826, kadastra apzīmējums 80520040407.  

Sākotnēji tika iecerēts izvietot skeitparku Carnikavas stadiona hokeja laukumā, taču šādā 
gadījumā pašvaldības īpašumus apkalpojošā aģentūra “Carnikavas komunālserviss” tehniski 
nespēs nodrošināt konstrukciju noņemšanu rudenī, uzglabāšanu sausā vietā un uzlikšanu 
atpakaļ pavasarī. 

Pasākums atbilst Ādažu novada attīstības programmas vidējā termiņa prioritātes “VTP10: 
Sporta aktivitāšu pieejamība un daudzveidība” rīcības virziena “RV10.1: Sporta veidiem 
nepieciešamās infrastruktūras attīstība” uzdevuma “U10.1.1: Ierīkot jauniešu aktīvās atpūtas un 
ekstrēmo sporta veidu infrastruktūru (velo pumpu trases, skeitparki, kāpšanas sienas u.tml.), 
t.sk. novada ciemos” pasākumam “C10.1.1.1. Pārvietojamā skeitparka  elementu ierīkošana 
Carnikavā”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktu un domes Attīstības 
komitejas 30.08.2023. un 11.06.2025. atzinumu, 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

1. Konceptuāli atbalstīt betona konstrukciju skeitparka ierīkošanu pašvaldības 
nekustamajā īpašumā Stacijas ielā, “Lejas Taimiņi”, Carnikava (kadastra Nr. 
80520040826, kadastra apzīmējums 80520040407). 

2. Uzdot pašvaldības Centrālās administrācijas Sporta daļai izstrādāt skeitparka tehnisko 
specifikāciju un nodrošināt iepirkuma procedūru šī lēmuma 1. punkta izpildei. 

3. Precizēt Attīstības programmas (2021-2027) Rīcības plāna uzdevuma “U10.1.1: 
Ierīkot jauniešu aktīvās atpūtas un ekstrēmo sporta veidu infrastruktūru (velo pumpu 
trases, skeitparki, kāpšanas sienas u.tml.), t.sk. novada ciemos” C10.1.1.1. pasākuma 
nosaukumu, izsakot to šādā redakcijā “C10.1.1.1. Jauna skeitparka ierīkošana 
Carnikavā”, plānotās izmaksas – 185 000 euro, kā arī finansējuma avotus – tikai 
pašvaldības finansējums. 

4. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

Plkst. 9.50 R. PAULS atstāj sēdi. 

25.§ 
Par Ādažu novada teritorijas plānojuma 1.redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai 

un institūciju atzinumu saņemšanai 
(Gatis Miglāns, Indra Murziņa) 

I. MURZIŅA informē par Ādažu novada teritorijas plānojuma 1.redakcijas nodošanu 
publiskai apspriešanai, kas ilgs divus mēnešus, kā arī tiks organizētas klātienes tikšanās ar 
novada iedzīvotājiem – šā gada 18. augustu Ādažu Vēstures un mākslas galerijā, savukārt šā 
gada 27. augustā – Carnikavas tautas namā “Ozolaine”. 

K. MIĶELSONE aicina informēt sabiedrību par publiskās apspriešanas norisi, izvērtēt iespējas 
izvietot informāciju un kartogrāfisko materiālu publisko pieejamās vietās, kā arī izplatīt 
informāciju caur iedzīvotāju padomēm. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 249 “Par Ādažu novada teritorijas plānojuma 1.redakcijas nodošanu 
publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai” un sagatavot to 
parakstīšanai. 

26.§ 



 10

Par atkritumu apsaimniekošanas maksu 
(Karīna Miķelsone, Dace Birnbauma) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 250 “Par atkritumu apsaimniekošanas maksu” un sagatavot to 
parakstīšanai. 

27.§ 
Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 26. septembra lēmumā Nr. 

360 “Par dalību pasākumā “4.2.2.3. pasākums “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, 
īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo 

izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi 
pedagogam””” 

(Karīna Miķelsone, Juta Valdmane) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 251 “Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 
26. septembra lēmumā Nr. 360 “Par dalību pasākumā “4.2.2.3. pasākums “Mācību 
procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas 
attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu 
izstrādi pedagogam”””” un sagatavot to parakstīšanai. 

28.§ 
Par Erasmus+ programmas “Personu mobilitātes mācību nolūkos” skolu sektora 

projekta īstenošanu 
(Karīna Miķelsone, Baiba Lauska) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 252 “Par Erasmus+ programmas “Personu mobilitātes mācību 
nolūkos” skolu sektora projekta īstenošanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

29.§ 
Par sporta zāles grīdas segumu Ādažu vidusskolā 

(Karīna Miķelsone, Dagnija Zilberte) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 253 “Par sporta zāles grīdas segumu Ādažu vidusskolā” un 
sagatavot to parakstīšanai. 

30.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Katlapu ceļi 6” zemes daļas ieguldījumu SIA 

“Ādažu ūdens” pamatkapitālā 
(Karīna Miķelsone, Diāna Čūriška) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 254 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Katlapu ceļi 6” zemes 
daļas ieguldījumu SIA “Ādažu ūdens” pamatkapitālā” un sagatavot to parakstīšanai. 

31.§ 
Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Līkā iela 21, Gauja 



 11

(Karīna Miķelsone, Edvīns Šēpers) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 255 “Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
Līkā iela 21, Gauja” un sagatavot to parakstīšanai. 

32.§ 
Par nosacītās cenas apstiprināšanu starpgabalam Gaujas ciemā 

(Karīna Miķelsone, Edvīns Šēpers) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 256 “Par nosacītās cenas apstiprināšanu starpgabalam Gaujas 
ciemā” un sagatavot to parakstīšanai. 

33.§ 
Par nekustamā īpašuma “Sintēzes iela 7” izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas 

izsoles rīkošanu 
(Karīna Miķelsone, Edvīns Šēpers) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 257 “Par nekustamā īpašuma “Sintēzes iela 7” izsoles atzīšanu par 
nenotikušu un atkārtotas izsoles rīkošanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

34.§ 
Par reglamenta “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 

reglamentā Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments”” projektu 
(Karīna Miķelsone, Ilona Gotharde) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt reglamentu Nr. 2 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. 
jūnija reglamentā Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments”” un sagatavot to 
parakstīšanai. 

35.§ 
Par Valsts kases izsniegto aizdevumu piemērojamās procentu likmes maiņu 

(Karīna Miķelsone, Sarmīte Mūze) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 258 “Par Valsts kases izsniegto aizdevumu piemērojamās procentu 
likmes maiņu” un sagatavot to parakstīšanai. 

36.§ 
Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2025. gada 22. 
janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2025 “Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 

2025. gadam”” projektu 
(Karīna Miķelsone, Sarmīte Mūze) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



 12

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 27/2025 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 
2025. gada 22. janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2025 “Par Ādažu novada pašvaldības 
budžetu 2025. gadam”” un sagatavot tos parakstīšanai. 

37.§ 
Par Ādažu novada pašvaldības 2024. gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

(Karīna Miķelsone, Guntis Porietis) 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 2. punktu un Ministru kabineta 2010. gada 
5. maija noteikumiem Nr. 413 “Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”, pašvaldībai 
jāsagatavo un domei ir jāapstiprina pašvaldības publiskais pārskats par iepriekšējo gadu 
(turpmāk – Pārskats) līdz kārtējā gada jūnija beigām. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ādažu novada pašvaldības 2024. gada publisko pārskatu (1. pielikums). 

2. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības un projektu nodaļai iesniegt Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai Pārskata saīsinātu eksemplāru 
elektroniskā veidā (līdz 3.pielikumam ieskaitot), publicēt to pašvaldības tīmekļvietnē 
www.adazunovads.lv, kā arī izsniegt drukātu Pārskata pilnu eksemplāru Ādažu 
bibliotēkai un Carnikavas bibliotēkai. 

38.§ 
Par dalību projektā “Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve, 

Ukrainas bērniem un jauniešiem” 
(Karīna Miķelsone, Alise Timermane-Legzdiņa) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 259 “Par dalību projektā “Neformālās izglītības pasākumi, t.sk., 
latviešu valodas apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem”” un sagatavot to parakstīšanai. 

39.§ 
Par saistošo noteikumu “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 12. 
aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 31/2022 “Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” maksas pakalpojumu cenrādi”” projektu 
(Karīna Miķelsone, Artis Brūvers) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 28/2025 “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 
2022. gada 12. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 31/2022 “Par pašvaldības aģentūras 
“Carnikavas komunālserviss” maksas pakalpojumu cenrādi”” un sagatavot tos 
parakstīšanai. 

40.§ 
Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 

“Kalngale” 
(Karīna Miķelsone, Iluta Plikgalve) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 260 “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 
2. kārta” attīstot staciju “Kalngale”” un sagatavot to parakstīšanai. 

41.§ 



 13

Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Garupe” 

(Karīna Miķelsone, Iluta Plikgalve) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 261 “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 
2. kārta” attīstot staciju “Garupe”” un sagatavot to parakstīšanai. 

42.§ 
Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 

“Lilaste” 
(Karīna Miķelsone, Iluta Plikgalve) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 262 “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 
2. kārta” attīstot staciju “Lilaste”” un sagatavot to parakstīšanai. 

43.§ 
Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 

“Garciems” 
(Karīna Miķelsone, Iluta Plikgalve) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 263 “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 
2. kārta” attīstot staciju “Garciems”” un sagatavot to parakstīšanai. 

44.§ 
Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 

“Gauja” 
(Karīna Miķelsone, Iluta Plikgalve) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 264 “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 
2. kārta” attīstot staciju “Gauja”” un sagatavot to parakstīšanai. 

45.§ 
Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 

“Carnikava” 
(Karīna Miķelsone, Iluta Plikgalve) 

K. MIĶELSONE, V. BULĀNS, I. KRASTIŅŠ, I. PLIKGALVE debatē par: 

1. pašvaldības dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta”; 

2. iespējām projekta ietvaros paredzēt nobrauktuvi no dambja, veidojot savienojumu ar 
Garā iela 20, Carnikavā; 

3. nepieciešamību ņemt vērā projekta kritērijos noteikto infrastruktūras atrašanās attālumu 
no dzelzceļa stacijām; 

4. nepieciešamību turpināt darbu pie veloceliņa pieslēguma izveidošanas ar valsts autoceļu 
A1 – Carnikava, attiecīgi turpinot saraksti par prasību mīkstināšanu. 



 14

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Pieņemt lēmumu Nr. 265 “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta 
tīkls, 2. kārta” attīstot staciju “Carnikava”” un sagatavot to parakstīšanai. 

2. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības un projektu nodaļai un pašvaldības 
aģentūrai “Carnikavas komunālserviss” turpināt darbu pie veloceliņa pieslēguma 
izveidošanas ar valsts autoceļu A1 – Carnikava, projektēšanas gaitā censties panākt 
prasību mīkstināšanu. 

46.§ 
Par izmaiņām Iepirkumu komisijas sastāvā 

(Everita Kāpa) 

Šā gada 16.jūnijā saņemts pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības un projektu nodaļas 
tehniskās projektu vadītājas Ilutas Plikgalves iesniegumu ar lūgumu atbrīvot viņu no Iepirkumu 
komisijas locekļa pienākumiem, ņemot vērā ka no 2025. gada 5. jūlija viņa izbeidz darba 
tiesiskās attiecības ar Ādažu novada pašvaldību. Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 
24. panta otro daļu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, Ādažu novada domes 
2021. gada 27. jūlija lēmumu Nr. 20 “Par Ādažu novada pašvaldības iepirkumu komisijas 
sastāva apstiprināšanu, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raivis Pauls (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Ilutu PLIKGALVI no darba Iepirkumu komisijā ar 05.07.2025. 

2. Uzdot Centrālas pārvaldes Personāla nodaļas vadītājai informēt Valsts ieņēmum 
dienestu par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības valsts amatpersonu sarakstā 
likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā“, noteiktajā 
kārtībā. 

V. BULĀNS izsaka pateicību I. Plikgalvei par ieguldīto darbu Iepirkumu komisijā un vēl 
panākumus turpmākajā karjerā. 

*** 

K. MIĶELSONE sveic deputātus ar šī sasaukuma noslēdzošo sēdi. Izsaka pateicību visiem par 
darbu, par aktīvu iesaistīšanos, par ieguldītos enerģiju Ādažu novada izaugsmes un attīstīšanas 
veicināšanā. Pateicībā par ilggadēju darbu un ieguldījumu pasniedz sudraba un zelta 
pašvaldības goda zīmes deputātiem, kuri neturpinās darbu jaunajā 2025. gada sasaukumā - 
Liānai Pumpurei un Sniedzei Brakovskai tiek pasniegtas sudraba nozīmītes, savukārt 
priekšsēdētājas vietniecei pašvaldību funkciju jautājumos Genovefai Kozlovskai un 
priekšsēdētājas vietniekam attīstības jautājumos Valērijam Bulānam, tiek pasniegtas zelta 
nozīmītes. 

*** 

Plkst. 11.10 A. DENIŅA atstāj sēdi. 

47.§ 
Par pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 

pašvaldības darbu 
(Guntis Porietis) 

Ziņo par pašvaldības domes lēmumu izpildi un pašvaldības darbu (2. pielikums). 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP), Raivis 
Pauls (LZS) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



 15

Pieņemt informāciju zināšanai. 

 
Sēdi slēdz plkst. 11.25. 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja     Karīna Miķelsone 
 
 
Pašvaldības domes sēdes protokolētāja    Sintija Tenisa 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


